[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2014 года

                 № 138
Об утверждении организационно-методических указаний по подготовке органов
управления, сил гражданской обороны, Шахунского звена территориальной
подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций Нижегородской области на 2014 -2016 годы
В целях совершенствования подготовки органов управления, сил гражданской обороны, Шахунского звена территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Нижегородской области администрация городского округа город Шахунья постановляет:
1.
Утвердить прилагаемые организационно-методические указания по подготовке органов управления, сил гражданской обороны, Шахунского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Нижегородской области на 2014-2016 годы.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.
3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Шахунья А.Д. Серова.
Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2